
EDITAL Nº 058/2021 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e Edital nº 101/2020 – SESP,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. A convocação dos candidatos para conferência dos documentos originais com os entregues nas fases

de Avaliação de Títulos, Requisitos de Ingresso e Documentos de Contratação, bem como, assinatura

contratual.

III. O comparecimento deve ocorrer imprescindivelmente no dia 09 de novembro de 2021, das 09h00 ao

12h00, conforme região e endereço constante no Anexo I. 

VI. Caso os candidatos não se apresentem no local, data e horário estabelecido estarão automaticamente

desclassificados do presente certame.

Curitiba, 05 de novembro de 2021.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | 
CEP: 80.530-280 | Curitiba | Paraná | Brasil



Anexo I

Curitiba e Região Metropolitana

Local de Apresentação: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
Grupo de Recursos Humanos Setorial – 3º andar

Rua: Deputado Mário de Barros, nº 1290 - Centro Cívico

PSICÓLOGA
 NOME RG

 JULIANA DE FARIA VIEIRA 87271226 PR

ASSISTENTE SOCIAL
 NOME RG

 BERNADETE KAUCZLIU 62707038 PR

Ponta Grossa

Local de Apresentação: Instituto de Identificação
Rua: Francisco Burzio, nº 447

PSICÓLOGO
 NOME RG

 KATIA LISIANE ROSA DE SOUZA 76642141 PR

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | 
CEP: 80.530-280 | Curitiba | Paraná | Brasil


